biti usualis a superficie lecti aliquid intermeiiura ligneum vel plastreum 35

interponi. Hoc autem intelligimus. ubi celle cum lectis minime coniun-

guntur. ubi aliter factum est. emendetur.

i| item. prior non mittat... B : — 2) tratres om. B. — 3I item. dum questuacionis ofScium excr-

cent. questum... B. — 8| frequentent] frequentare presumant B. — lo) pro oin. Ai, 2.— 11) provincialis

om. A2. — 12) niniis om. Ai. — 15I nostri om. B. — 16) detinoani] tcneant B. — 17I nec servientcs-

preparentur om. B. — 22) autem om. B. — 28) declaracio-respondeant om. B.
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Item. Admonemus. ut nulli seculaii hospiti in tlonio nostra recepto.

lectus cum liniheaminibus a nostris tVatribus preparetur. quod si secum

ea detulerit. poterit sustineri.

Ilem. Volumus ut prior provincialis cuni diffinitoribus provincialis

5 capituli visitatoribus provincie conventus liividat visitamlos prout viilerit

expedire.

Item. Volumus ut frater qui dum esset in seculo provinciam in qua

natus est dimisit omnino et ad aliam se transtulerat domicilium com-

mutando? sit de illa provincia in qua domicilium habuit. nisi de eo per

10 magistrum vel capitulum generale aliter ordinetur.

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amcn.

ACTA CAPITUIJ GKNERALIS BONONIK CRLFBRAri
'3 ANNO DOMINI . M°- CC- XL".

Revocamus hanc constitucionem. De tercio in tercium annum ? mit-

tantur visitatores per provincias a capitulo generali etc.

Item. Hanc. Lectores quamdiu possunt lectionis officium exercere?

20 in priores conventuales nullatenus eligantur. sed nec [in] diffinitores etc.

Item. Constitucionem de ornamentis [sericis] non habendis.

Approbamus. quod non habeamus nisi unam campanam ad omnes

horas.

Item. Quoi non habeamus ymagines sculptas.

^5 Approbamus hanc constitucionem. Hec ordinacio et correctio. et

addicio. ab omnibus universaliter observetur. Et hec habet • ii • capitula.

Hoc tamen addimus. Fratres nostri sedeant ad Laudate. sicut prius.

Item fratres nostri layci. dicant -d- pater noster.

Item. Si quis in proclamacione sua iurgium fecerit. ponatur in levi

30 culpa. post illud verbum. vindicando clamare presumpserit.

Item. Ubi dicitur de annunciacione mortis magistri. addatur i]uod

doraus Parisiensis. annunciet provincie Dacie. Bononiensis vero Polonie.

Terre sancte. Grecie. et deleatur de constitUQionibus illud. aliis quibus

poterit.
<

35 Item. Ubi dicitur. Scripturam publicent in medium. addatur. ex-

pressis nominibus eligencium et electorum.